
 
 

 

 

 

Чукотский автономный округ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-БЕЛАЯ  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

От 13 ноября 2020 г.                         № 36 

   

О выделении специальных мест для 

размещения предвыборных печатных 

агитационных и информационных 

материалов  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Чукотского 

автономного округа от 17.12.2015 г. № 123-ОЗ «О порядке проведения 

выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном 

округе» Администрация муниципального образования сельского поселения 

Усть-Белая 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Выделить на территории сельского поселения Усть-Белая 

специальные места для размещения в период проведения досрочных  

выборов Главы сельского поселения Усть-Белая, назначенных на 13 декабря 

2020 года, предвыборных печатных агитационных и информационных 

материалов на следующих зданиях и сооружениях: 

1) ул. Набережная, 25 (информационный стенд у здания магазина 

МУП АМР «Анадырская торговая компания»); 

2) ул. Набережная, 18 (в помещении Администрации сельского 

поселения Усть-Белая); 

3) ул. Набережная, 1 (в Административном здании конторы участка 

«Усть-Белая» ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз»);  

4) ул. Анадырская, (информационный стенд в здании МБОУ «Центр 

образования с. Усть-Белая»); 

5) ул. Набережная, 18 (в здании сельского Дома культуры); 



6) ул. Набережная, 23 (в здании Администрации МУП СХП «им. 

Первого Ревкома Чукотки»). 

 

2. Настоящее постановление направить в избирательную комиссию 

сельского поселения Усть-Белая. 

 

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в 

силу с момента обнародования. 
 

 

 

 

и.о. Главы Администрации                                                             Д.А. Зайцев  
 

 


